

Compare Responses

Event #: 8163

Event Name: Guardrail Repair and Installation

Number Of Lines: 9

Status: Pending award

Performance Evaluation Score	E & D Contracting Services, In Ginger Dees 0.00
Supplier Total Bid Amount	(award all valid only when output is same for all lines) 206,250.00
Total Event Score	0.00
Line 1:Open:101026 Output: Contract	
Award Quantity 0.0000	0.0000
Line Quantity 1000.0000 LF	1,000.00
Unit price	67.0000
Extended price	67,000.00
AOC	
Total bid	67,000.00
Net unit price	67.00000
Total Line Score	0.00
Delivery Date	
UOM Detail	
Vendor Item	
Vendor Item Description	

Compare Responses continued...

Line 2:Open:101027 Output: Contract	
Award Quantity 0.0000	0.0000
Line Quantity 100.0000 LF	100.00
Unit price	190.0000
Extended price	19,000.00
AOC	
Total bid	19,000.00
Net unit price	190.00000
Total Line Score	0.00
Delivery Date	
UOM Detail	
Vendor Item	
Vendor Item Description	
Line 3:Open:101028 Output: Contract	
Award Quantity 0.0000	0.0000
Line Quantity 200.0000 LF	200.00
Unit price	145.0000
Extended price	29,000.00
AOC	
Total bid	29,000.00
Net unit price	145.00000
Total Line Score	0.00

Delivery Date UOM Detail Vendor Item Vendor Item Description	
Line 4:Open:101030 Output: Contract Award Quantity 0.0000 Line Quantity 100.0000 LF Unit price Extended price AOC Total bid Net unit price Total Line Score Delivery Date UOM Detail Vendor Item Vendor Item Description	0.0000 100.00 95.0000 9,500.00 9,500.00 95.00000 0.00
Line 5:Open:101032 Output: Contract Award Quantity 0.0000 Line Quantity 3.0000 EA Unit price Extended price	0.0000 3 4,500.0000 13,500.00

AOC	
Total bid	13,500.00
Net unit price	4,500.00000
Total Line Score	0.00
Delivery Date	
UOM Detail	
Vendor Item	
Vendor Item Description	
Line 6:Open:101034 Output: Contract	
Award Quantity 0.0000	0.0000
Line Quantity 5.0000 EA	5
Unit price	3,000.0000
Extended price	15,000.00
AOC	
Total bid	15,000.00
Net unit price	3,000.00000
Total Line Score	0.00
Delivery Date	
UOM Detail	
Vendor Item	
Vendor Item Description	

Line 7:Open:101035 Output: Contract	
Award Quantity 0.0000	0.0000
Line Quantity 300.0000 LF	300.00
Unit price	60.0000
Extended price	18,000.00
AOC	
Total bid	18,000.00
Net unit price	60.00000
Total Line Score	0.00
Delivery Date	
UOM Detail	
Vendor Item	
Vendor Item Description	
Line 8:Open:101038 Output: Contract	
Award Quantity 0.0000	0.0000
Line Quantity 50.0000 EA	50.00
Unit price	625.0000
Extended price	31,250.00
AOC	
Total bid	31,250.00
Net unit price	625.00000
Total Line Score	0.00
Delivery Date	

UOM Detail	
Vendor Item	
Vendor Item Description	
Line 9:Open:101040 Output: Contract	
Award Quantity 0.0000	0.0000
Line Quantity 1.0000 EA	1.0000
Unit price	4,000.0000
Extended price	4,000.00
AOC	
Total bid	4,000.00
Net unit price	4,000.00000
Total Line Score	0.00
Delivery Date	
UOM Detail	
Vendor Item	
Vendor Item Description	